

بانک

#### یادمان همکاران فقید بیمه ایران برگزارشد

برگزاری مراسم گرامی‌داشت یاد و خاطر همکاران درگذشته بیمه ایران که طی یک سال اخیر به رحمت ایزدی پیوسته اند مراسم گرامی‌داشت یاد و خاطر همکاران شافل، بازنشسته و نمایندگان بیمه ایران که در طول سال گذشته به دیدار حق تعالی شتافتند، هم زمان با سالروز شهادت سید الساجدین حضرت امام زین العابدین(ع) باحضور پرشکوه خانواده همکاران فقید، مدیر عامل، اعضای هیات مدیره، معاونین، مدیران کل و جمع کثیری از همکاران در ساختمان مرکزی بیمه ایران برگزارشد.
مراسم معنوی که متقارن با ایام سوگوری حضرت سیدالشهدا برگزار شد، پس از تلاوت آیات کلام الله مجید توسط قاسمی، قاری بین المللی، حاج آقا عابدی، امام جماعت ساختمان مرکزی به سخنرانی پرداخت و در ادامه با مدیحه سرایی توسط مساح اهل بیت آقای اخلاص مند و پخش کلیپ گرامی‌داشت همکاران فقید این مراسم ادامه پیدا کرد.
در پایان حسن شریفی مدیر عامل و رییس هیات مدیره ضمن دلجویی از خانواده های داغدار، عروجز آن عزیزان را تسلیت گفت.
خانواده همکاران داغوار نیز ضمن ابراز امتنان خود از برگزاری یادبود مسایل و مشکلات خود را با مدیر عامل بیمه ایران مطرح و دستورات لازم برای رسیدگی توسط شریفی صادر گردید

#### مدیر کل بیمه ایران استان البرز اعلام کرد: خسارت سیل زدگان روستاهای ناریان و دیزان در شهرستان طالقان پرداخت شد

طبیعی نژاد مدیر کل بیمه ایران استنان البرز اعلام کرد، در راستای خدمت رسانی به سیل زدگان روستاهای ناریان و دیزان در شهرستان طالقان استان البرز، طی سه روز متوالی با حضور در محل حادثه، خسارت بیمه گزارانی که دارای بیمه نامه بدنه اتومبیل یا پوشش بلایای طبیعی و بیمه نامه آتش سوزی یا پوشش سیل بودند، پرداخت شد. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، طبیعی نژاد در ادامه افزود: بیمه ایران برای کمک به سیل زدگان استان البرز، مدیر کل، معاونین و کارشناسان ادارات خسارت اتومبیل و سایر رشته ها را به روستاهای سیل زده ناریان و دیزان در شهرستان طالقان اعزام نمود و این تیم ضمن بازدید از مناطق سیل زده و شناسایی زیان‌دیگان در جلسه ستاد بحران نیز شرکت نمودند.

#### حمید یادروج مدیر کل روابط عمومی بانک ملت شد

با صدور حکمی از سوی مدیرعامل بانک ملت، حمید یادروج سکنان هدایت اداره کل روابط عمومی این بانک را در دست گرفت. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در مراسمی که با حضور مدیرعامل، رئیس هیات عامل و همچنین مهدی محمدی عضو مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد، حمید یادروج به عنوان مشاور مدیرعامل و رئیس جدید اداره کل روابط عمومی بانک ملت معرفی و از زحمات علی اکبر صابریان در طول تصدی مدیریت امور اداره کل دفتر مدیریت و روابط عمومی، تجلیل شد. رضا دولت آبادی در مراسم معارفه و تجلیل مدیران جدید و پیشین اداره کل روابط عمومی بانک ملت با قدردانی از صابریان، صبوری، دانایی و حرفه ای گری را از ویژگی های وی خواند و اظهار امیدواری کرد که با انتصاب مدیر جدید، روابط عمومی این بانک بهتر از گذشته در عرصه های مختلف درخشش داشته باشد. وی از حمید یادروج نیز به عنوان یکی از جوانان فعال و پرتلاززی در عرصه رسانه نام برد و تاکید کرد: بی تردید با تدابیر و سیاست های مدیر جدید و همکاران همپای تملای کارکنان روابط عمومی، نام بانک ملت بیش از پیش در حوزه های مختلف مطرح خواهد شد. محمدی، رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت اقتصاد نیز با تبریک انتصاب حمید یادروج و تجلیل از تلاش های صابریان اظهار افتخار آمیدواری کرد که روابط عمومی بانک ملت بتواند بیش از گذشته همگام با سیاست های دولت و در راستای اعتدالی نام این بانک نقش آفرینی داشته باشد.
با حکم مدیرعامل بانک ملت، صابریان از این پس به عنوان مشاور عالی مدیرعامل در این بانک فعالیت خواهد کرد. این گزارش حاکی است، حمید یادروج دارای مدرک کارشناسی ارشد مهندسی مدیریت صنایع و دانش آموخته کارگردانی سینما است. مدیر و دانش‌گاه، عضو شورای سردبیری و مدیر کل صوت و تصویر خبرگزاری فارس، مدیر کل رسانه های نویسن خبرگزاری تنسیم، دبیر جشنواره فیلم مدافعان حرم، مسوول روابط عمومی مرکز سیمافیلیم، مشاور رسانه‌ای ای مدیرعامل بانک ملت، مشاور رسانه ای کانون صرافان، مشاور تبلیغاتی و رسانه ای جشنواره های فیلم فجر و شهر و عضو شورای طرح و برنامه فضای مجازی صدا و سیما از جمله سوابق حمید یادروج است. وی تاکنون به عنوان تهیه کننده و کارگردان بیش از ۳۰ فیلم مستند و چندین برنامه استودیویی و تیزر تبلیغاتی ساخته است که مستند بابارجب (پسر را ببین پدر را تصور کن) ساخته وی در جشنواره های مختلف مورد تحسین قرار گرفت و پس از پخش از شبکه های یک و دو سیما بازناب فراوانی در میان مردم، هنرمندان و چهره های مختلف کشور داشت.

**همدلی** | **فاطمه آقایی فرد**؛ سخنگوی وزارت

خارجه چین در بخشی از گزارش انجمن تحقیقات حقوق بشر چین اعلام کرد که تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا علیه ایران دست‌کم ۲۰میلیارد دلار خسارت اقتصادی زده است. در صورتی‌که دلار به‌طور متوسط ۳۱هزار و ۴۰۰تومان در نظر گرفته شود، می‌توان گفت که ایران در چند سال اخیر در اثر تحریم‌ها خسارت مالی قابل‌توجهی را برحسب ارزش پول ملی، تجربه کرده. حالا که کشورهای اروپایی و آمریکا در بحران انرژی به سر می‌برند و باییز و زمستان به راه است به نظر می‌رسد ایران بهترین فرصت برای صادرات نفت خود به بازارهای جهانی را دارد. این در حالی است که به نظر می‌رسد اختلاف‌نظرها دربارۀ تأثیر تحریم‌ها بر اقتصاد کشور همچنان با شدت زیادی همراه است و حاشیه‌ها فرصت حساب‌وکتاب این‌چنینی را از سکان‌داران اقتصادی گرفته است. چراکه حالا به‌جای کارشناسان و تحلیلگران اقتصادی در داخل کشور، چین چرکه به دست گرفته و از خسارت دست‌کم ۲۰۰میلیاردی ایران سخن می‌گوید و این در حالی است که در میان تحلیلگران داخلی هنوز اتفاق نظر درباره اینکه تحریم نعمت است یا خسارت‌زا، وجود ندارد. این برآوردها در حالی است که حالا یک سال از ریاست جمهوری سید ابراهیم رئیسی می‌گذرد و شاخص‌های اقتصادی هم روایت تحلیلگران چینی از وضعیت مالی ایران را بهتر به تصویر می‌کشند؛ ۱۲ماه پیش‌ازاین دلار با قیمت ۲۵هزار و ۷۰۰تومان روی می معامله می‌رفت، اما حالا با فرارگیری در کانال ۳۱هزار تومان هفتتای نیست که نوسانات عجیبش خیزفت نشود. در صورتی‌که تحریمی در کار نبود و نفت ایران بدهاجتی در بازارهای جهانی جای می‌گرفت، آیا عرضه ارز اجازه چنین افزایش قیمتی را به هر قطعه از اسکناس آمریکایی می‌داد؟ این ارقام میانگین قیمت هر متر خانه نیز مطرح است. چند وقت پیش بود که سکان‌دار سابق بانک مرکزی نیز به این موضوع اشاره کرد و در توییت خود نوشت: «صادرات عربستان، ترکیه و عراق اخیراً به ترتیب ماهانه بیش از ۲۰،۳۵ و ۱۱میلیارد دلار رسیده است. فاصله اقتصاد ایران در حال عمیق تر شدن با همسایه‌هاست؛ دولت هم در گیر کالا،رگ، سامانه‌های ثبت‌نام، قرعه‌کشی خودرو،

سرعت اینترنت و تبدیل فرش‌های دف دولت به زپلو است.» این صحبت‌ها در حالی است که همچنان برخی از رسانه‌ها اخبار را به‌گونه‌ای پوشش می‌دهند که گویا تحریم واقعا نعمت است و هیچ آسیبی به اقتصاد کشور وارد نشده است. مثلاً در خرداد همین امسال بود که روزنامه فرهیختگان از رشد ۲۷درصد صادرات ایران در دو ماهه سال جاری خبر داد. روزنامه ایران نیز در فروردین امسال از ثبت رشد ۴۱درصدی صادرات

**همدلی** | **پرو انتشار مطلبی** در صفحه ۶روزنامه به شماره ۱۹۷۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۸، سازمان بورس و اوراق بهادار جوابیه‌ای خطاب به روزنامه همدلی ارسال کرده که شرح آن در ادامه آمده است. پس از تصویب بندهای حمایتی از بازار سرمایه در سپهمن ماه ۱۴۰۰ و ایلاخ آن در ششم بهمن از سوی معاون اول محترم رئیس جمهور تا پایان خردادماه ۱۴۰۱، شاخص کل بورس تهران (زونی ارزشی) حدود ۲۶درصد رشد و شاخص کل بورس تهران هموزن ۲۳درصد رشد داشته است. بررسی ۲۵۳آمام بورسی نشان می‌دهد تعداد روزها با میانگین بازدهی مثبت نسبت به میانگین روزهای قبل از تاریخ صادرات اطنعی‌داری یافته است که مؤثر بودن این بندهای حمایتی دولت است. به‌عنوان مثال یکی از مهم‌ترین اقدامات حمایتی دولت تعیین سقف نرخ گاز و سواوک و سسوق برای صنایع بود. نرخ قیمت‌های فعلی گاز در اروپا و آمریکا، اگر سقف قیمتی برای نرخ گاز صنایع اعمال نمی‌شد، حدود ۳۰۰هزارمیلیارد تومان سود صنایع کاهش پیدا می‌کرد و علاوه بر زیان‌ده شدن صنایع و فشار مضاعف بر صندوق‌های بازنشستگی، بازار سرمایه سقوط ۲۰ تا ۳۰درصدی را تجربه می‌کرد و زیان سنگین مجددی به آحاد مردم وارد می‌شد. یکی از اقدامات فوق‌العاده مؤثر، هوشمندانه و به‌موقع دولت در بازار سرمایه همین مصوبه بوده است. ابتکارنای همچون پرداخت سود سنواتی به مردم که در واقع حق‌التاسی است که سال‌های سال در حساب بانکی شرکت‌های بورسی رسوب‌کرده و به مردم پرداخت‌نشده بوده، تحقق خورد اولین استارت‌اپ به بازار سرمایه در دولت جدید نیز اقدام مهم دیگر هفته‌های اخیر بوده است. این اقدام با استقبال گسترده شرکت‌های دانش‌بنیان همراه شد و انگیزه‌ی جدیدی را به شرکت‌های دانش‌بنیان تزریق خواهد کرد؛ انگیزه رشد و در نهایت عرضه در بازار سرمایه، پذیرهنویسی اولین صندوق در صندوق اولین صندوق با تضمین اصل سرمایه، اولین موافقت اصولی با صندوق

## اقتصاد

گزارش انجمن تحقیقات حقوق بشر چین از خسارت ۲۰۰میلیارد دلاری تحریم‌ها به ایران

# روایت برادران چینی را بپذیرید!



البته در برخی از روزها نیز به کانال ۳۰هزار تومان رسید. در همین زمینه ریزش در بازار سکه و طلا نیز مشهود بود.

**سکه و طلا ریزی شد**

طبق تحلیل نایبرئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران، طی یک هفته اخیر علیرغم افزایش قیمت طلا در بازارهای جهانی که مجدد اونس طلا را در آستانه ۱۸۰۰دلار قرار داد، در بازارهای داخلی سکه و طلا با کاهش روبرو شده؛ این در حالی است که حباب سکه نیز با کاهش همراه شده است. محمد کشتی آرای در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با وضعیت یک هفته اخیر بازار سکه و طلا داخلی با وجود تعطیلی بازارها در این هفته، اظهار کرد: در هفته‌ای که گذشت، قیمت اونس جهانی طلا همچنان روبه افزایش بود که دلیل آن برخوردهای سیاسی و منطقه‌ای خاور دور و همچنین مسائل اقتصادی جهانی بود که مجدد قیمت جهانی طلا را با سیر صعودی همراه کرد. قیمت هر اونس طلا در هفته گذشته به‌طور متوسط ۱۹دلار افزایش یافت و در آخرین معاملات روز گذشته (پنجشنبه) به ۱۷۹۶ دلار رسید و مجدد اونس جهانی را در آستانه ۱۸۰۰دلار قرار داد.

نایبرئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ادامه داد: «پیش‌بینی بسیاری از تحلیل‌گران سیاسی و اقتصادی بر این است که با توجه به تحولات سیاسی جهانی، بازم قیمت اونس جهانی به بالای ۱۸۰۰دلار صعود خواهد کرد. از سوی دیگر در بازار داخلی سکه و طلا برخلاف افزایش قیمت‌های جهانی، این هفته شاهد کاهش نرخ ارز بودیم که به دنبال تحولات سیاسی و اقتصادی داخلی (به‌ویژه مذاکرات برجامی که در این هفته دنبال شد) سبب شد که با نشانه‌های مثبت مذاکرات، نرخ ارز به‌طور میانگین ۸۰۰ تا ۱۰۰۰تومان با کاهش همراه شده و دلار در کانال ۳۰هزار تومان قرار گیرد.»

به گفته او درحالی‌که اوایل هفته هر دلار در محدوده ۳۲هزار تومان دادوستد می‌شد، در

پایان هفته به زیر ۳۱هزار تومان رسید. وی تأکید کرد: «کاهش قیمت ارز منجر به کاهش قیمت‌ها در بازار سکه و طلا شد؛ از سوی دیگر با توجه به کاهش داوستدها و تقاضا که به سبب تعطیلی یک هفته اخیر بازار ایجاد شد، حباب سکه نیز کاهش یافت.»

**سکه ۲۵۰هزار تومان و هر گرم طلا ۱۲هزار و ۵۰۰تومان ارزان تر شد**

عضو هیات مدیره اتحادیه طلا و جواهر تهران در رابطه با آخرین قیمت سکه و طلا در معاملات دو روز گذشته (پنجشنبه) و تغییرات آن نسبت به ابتدای هفته، گفت: «در آخرین معاملات روز گذشته، قیمت سکه طرح قدیم ۱۴میلیون و ۱۰۰هزار تومان بود که به‌طور متوسط ۵۰هزار تومان کاهش قیمت داشته است. سکه طرح جدید نیز با ۲۵۰هزار تومان کاهش به نسبت ابتدای هفته، در پایان هفته ۱۴ میلیون و ۷۰۰هزار تومان قیمت داشت و در حقیقت حباب آن کاهش پیدا کرده است.»

کشتی‌آرای افزود: «قیمت‌سکه با ۵۰هزار تومان کاهش هفتگی در آخرین معاملات روز گذشته هشت میلیون و ۱۵۰هزار تومان و ربع‌سکه به‌طور متوسط با ۳۰هزار تومان کاهش هفتگی پنج میلیون و ۱۷۰هزار تومان قیمت داشته‌اند. سکه‌های یک گرمی بانک مرکزی نیز با ۲۰هزار تومان کاهش نسبت به ابتدای هفته، سه میلیون و ۸۰هزار تومان تعیین قیمت شده است. قیمت هر مثقال طلا اب شده نیز با توجه به نوسانات قیمت اونس جهانی و نرخ ارز به‌طور متوسط ۶۰هزار تومان کاهش یافته و به پنج میلیون و ۸۹۰هزار تومان رسیده است. هر گرم طلای ۱۸عیار هم با ۱۲ هزار و ۵۰۰توم کاهش در آخرین معاملات روز گذشته یک میلیون و ۳۶۰هزار تومان به‌ازای هر گرم دادوستد شده است.»

نایبرئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران خاطر نشان کرد: «حباب سکه به‌طور متوسط در هفته‌ای گذشت ۲۲۰هزار تومان کاهش داشته است. در آخرین معاملات دو روز گذشته، هر قطعه سکه یکمیلیون و ۲۵۰هزار تومان حباب داشته است. در این هفته انواع قطعات سکه با کاهش حباب همراه شده است.»

**حالت اقتصاد داخلی و ارزش ریال روبه بهبود است**

وی پیش‌بینی کرد: «با توجه به تحولات سیاسی که پیش‌رو داریم (به‌ویژه بحران چین و آمریکا و تایوان)، به نظر می‌رسد با ادامه روند مذاکرات مطابق صحبت‌ها و تأثیر مثبت آن و همچنین افزایش عرضه ارز به بازار که منجر به کاهش ثبات و حتی کاهش نرخ ارز آزاد شده است، افزایش قیمت سکه و طلا دور از انتظار باشد؛ چراکه با توجه به وضعیت مثبت داخلی و افزایش ارزش ریال، شرایط مثبت و مساعد است و سبب شده این روزها شاهد افزایش قیمت‌ها نباشیم بلکه قیمت‌ها کاهش هم داشته باشند.»

خبر

#### فروش میوه ۵۰درصد کاهش یافت

رییس اتحادیه بافروشان گفت: تقاضای خرید و مصرف میوه و صیفی ۵۰ تا ۶۰درصد کاهش‌یافته است. مصطفی داریی‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا بیان اینکه تقاضای خرید میوه و صیفی کاهش یافته است، گفت: امسال تولید محصولات کشاورزی ما ۱۵ ابرابر نسبت به سال قبل بیشتر شده ولی از آن‌طرف تقاضای خرید و مصرف میوه و صیفی ۵۰ تا ۶۰درصد کاهش‌یافته است و همین موضوع نیز باعث شده با افت قیمت مواجه شویم. وی علت کاهش تقاضای خرید را کاهش قدرت خرید مردم، گرمای هوا و کاهش تقاضا در ماه محرم دانست. رییس اتحادیه بافروشان در بخش دیگری از صحبت‌هایش به افزایش هزینه‌های تولید اشاره کرد و گفت: افزایش کرایه حمل‌ونقل، سید، پلاستیک، دستمزد کارگر را متضرر کرده و از آن طرف صادرات هم نسبت به قبل نصف شده است؛ زیرا عراق محصولاتش به‌دست‌آمده و واردات ندارد و به روسیه، ازبکستان، قزاقستان، قطر و امارات نیز میوه کمی صادر می‌شود. وی در رابطه بااینکه بسیاری از کشاورزان از قیمت پایین صیفی‌جات ازجمله بادمجان سر مزرعه گلایه دارند، گفت: در میدان مرکزی میوه و تره‌بار قیمت عمده‌فروشی هر کیلو بادمجان ۵۰۰۰تومان است که با احتساب کرایه حمل‌ونقل در نهایت چیزی دست کشاورز را نمی‌گیرد و تولید برای آن‌ها صرفه اقتصادی ندارد. داریی‌نژاد در پایان گفت: چون مصرف هم کاهش‌یافته اکثر بارها روی دست کشاورزان مانده و خریداری ندارد.

#### پیش‌بینی اوپک از رشد کمتر تقاضای جهانی برای نفت

اوپک در تازه‌ترین گزارش ماهانه خود، با اشاره به تأثیر اقتصادی حمله روسیه به اوکراین، نرخ بالای تورم و تلاش‌ها برای مهلر پاندمی ویروس کرونا، برای سومین بار از آوریل برآورد خود از میزان رشد تقاضای جهانی برای نفت را پایین برد. به گزارش ایسنا، دیدگاه اوپک برخلاف دورنمای مثبتی است که آژانس بین‌المللی انرژی در جدیدترین گزارش ماهانه خود از رشد تقاضای جهانی برای نفت در سال ۲۰۲۲ ترسیم کرد. اوپک در گزارش ماهانه خود پیش‌بینی کرد تقاضای جهانی برای نفت در سال ۲۰۲۲ به میزان ۳.۱میلیون بشکه در روز معادل ۲.۲درصد رشدی می‌کند که ۲۶۰هزار بشکه در روز کمتر از پیش‌بینی قبلی این گروه است. در مقابل، آژانس بین‌المللی انرژی پیش‌بینی خود از رشد تقاضای جهانی برای نفت را به میزان ۳.۸هزار بشکه در روز افزایش داد و ۲.۱میلیون بشکه در روز برآورد کرد. مصرف نفت از بدترین مقطع پاندمی ویروس کرونا، بهبود پیدا کرده و امسال باوجوداینکه قیمت‌ها به رکورد بالایی رسیده است، از سطح صفر سال ۲۰۱۹ فراتر خواهد رفت. پایین حال قیمت‌های بالا و موج‌های پی‌درپی شیوع ویروس کرونا در چین، باعث شده است اوپک در پیش‌بینی‌های خود از میزان رشد تقاضای جهانی برای نفت در سال میلادی جاری تجدیدنظر کند. در گزارش اوپک آمده است: عوامل بنیادین بازار نفت جهانی، همچنان به روند احیای قوی خود به سطح پیش از شیوع کووید ۱۹ در نیمه اول سال ۲۰۲۲، ادامه دادند. هر چند که نشانه‌های کندی رشد اقتصاد جهانی و تقاضا برای نفت نمایان شده است. اوپک پیش‌بینی خود از نرخ رشد اقتصاد جهانی در سال ۲۰۲۲ را از ۳.۵درصد به ۱.۱درصد و برای سال میلادی آینده را به ۲.۱درصد تنزل داد و اعلام کرد احتمال بازبینی نزولی بیشتر این نرخ‌ها وجود دارد. قیمت‌های نفت که تحت تأثیر پیش‌بینی مثبت آژانس بین‌المللی انرژی از تقاضا برای نفت، اوایل روز پنج‌شنبه افزایش پیدا کرده و بالای ۹۸دلار در هر بشکه معامله شدند، پس از انتشار گزارش اوپک، رشد قیمت خود را همچنان حفظ کرد. اوپک و متحدانش شامل روسیه، در قالب گروه اوپک پلاس در حال افزایش نفت برای خامه دادن به محدودیت عرضه‌ای هستند که در واکنش به فروپاشی تقاضا در اوج بحران پاندمی کووید در سال ۲۰۲۰ به اجرا گذاشته بودند.

## فراخوان ارزیابی کیفی

(عدم ارایه صورت‌های مالی حسابرسی شده منجر به عدم انعقاد قرارداد با برنده مناقصه می‌شود)
در صورت عدم تکمیل و پارگذاری کامل اسناد استعالم ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق‌العاده، صلاحیت شرکت‌کنندگان قبل بررسی نتواهد بود و برگذاری مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نتواهد کرد. ضمناً مناقصه‌گر در نهایت موظف است اسناد(حقوقی) رزومه، سوابق شرکت بهرزه تصویر مصدق شده آخرین تفریحات و دفترچه تکمیل شده شماره یک بهرزه اسناد مورد نیاز مندرج در دفترچه مفذوک) و همچنین به صورت دافته رزومه را جهت به روز رسانی رزومه در کمپته فتر مرکزی این شرکت، نسبت به ارسال مدارک به آدرس کمیسیون مناقصات شرکت پالایش نفت آبادان- صندوق پستی ۱۱۱ اقدام نماید. لازم بذکر است از مناقصه‌گرانی که در ارزیابی کیفی تأیید شروند از طریق سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.

- مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تأیید شده اند در مرحله ارائه پیشنهاد می بایست تصویر تضمین شرکت در مناقصه را در یک آف سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) پارگذاری کرده و اصل آن را در یک پاکت سرسسته تا قبل از زمان کشایش پیشنهادها به دبیر خانه کمیسیون مناقصات واقع در دفتر مرکزی شرکت پالایش نفت آبادان تسلیم نمایند.
- اطلاعات تماس و نشانی دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسامه و آراء پیشنهاد، آبادان - حاشیه رود روند - جنب دروازه اصلی ایستگاه- اداره کار شرکت پالایش نفت آبادان نشانی ۱۳۷۸۱۵۲۱-۶۱-۰۶۱-۰۳۴۳۸۱-۰۶ و شماره تماس، تلفن۰۳۴۳۸۱-۰۶



گفت پالایش نفت، تهران، ۲۵ شهریور ۱۴۰۱

گفت پالایش نفت، آبادان، ۲۵ شهریور ۱۴۰۱

گواهی امضا، اگر شرکتی جهت شرکت در مناقصات اقدام نماید، ضمناً کپی همان شرکت بصورت همزمان در روزنامه های کلیر انتشار و وب سایت شرکت پالایش نفت آبادان به آدرس WWW.ABADAN-REFINIR

- در مناقصه گران واجد شرایطه که آمادگی و توانایی انجام هر یک از مناقصه های ذیل را دارند دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس صدرالغفره روه اوجه و پس از دریافت اسناد شرکت در مناقصه (دفترچه قیمت و معیارهای ارزیابی کیفی بصورت رایگان) و مطالعه و تکمیل آن به هر راه الیکه مدارک مورد نیاز طبق برنامه زمان بندی مربوطه، نسبت به پارگذاری اسناد مفذوک در سامانه اقدام نمایند.

تکمیل کلاه اطلاعات خواستهمدر فراهی ارزیابی کیفی مناقصه گران به صورت دقیق و فوآناو پارگذاری تمامی مدارک و مستندات، سوابق کاری و مالی و همچنین ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و با اعضای جامعه حسابداران رسمی در قراردادهای یا مبلغ پیش از ده برابر تضام معاملات متوسط اذنی است،

ردیف	شماره مناقصه در دستگام مناقصه‌گزار	شماره مناقصه در ستاد	شماره تقاضا	موضوع	مدت تضمین شرکت در مناقصه به ریال	برنامه ز میان بندی مراحل مناقصه
۱	۴۰۰/۱۱۰/ک	۰۶۰۰۱۰۹۲۱۷۹۰۰۰۲۱۸	40-90-0044000003/G20	COMPUTER SET	۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۹ ب-آخرین مهلت ارائه و پارگذاری اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران، مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۲

شناسه آگهی: ۱۳۶۰۳۱۰۰ روابط عمومی – شرکت پالایش نفت آبادان